[image: image3.png]

PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE ADJUDICAÇÃO
 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº  100/2011
Aos 04 dias do mês de outubro de 2011, às 15h30min, reuniram-se na Sede da Secretaria Municipal de Compras e Licitações - SECOL, localizada na Av. do Cerrado, nº 999,  Park Lozandes, Paço Municipal, Pilotis, nesta Capital, a Pregoeira Marcela Araújo Teixeira e a Equipe de Apoio, constituídos pelo Decreto nº 1.768, de 27 de julho de 2010, para, na forma da Lei nº 10.520/02 e alterações posteriores, proceder a Retificação da Ata de Adjudicação do Pregão Presencial nº 100/2011, objeto do processo nº 43192965/2011, oriundo da Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS, realizada no dia 28/09/2011.
Onde se lê na Ata de Adjudicação:
[image: image1.png]Item Quant. Unidade Descrigio do Item Sessdo: 1
o1 1 Lote Material de consumo (tinta, bisnaga, solvente, massa PVA, lixa, dentre ADJUDICADO
outros)
CNPJ Raz3o Social Marca Tipo Lance Valor Total Posicao
) 10.499.738/0001-07 W&F COMERCIO E SERVICO LTDA. VARIAS Verbal R$12.700,00 Adjudicado
) 11.966.241/0001-06  JBA COMERCIAL LTDA. VARIAS Verbal R$12.750,00
) 11.232.033/0001-83  FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA. VARIAS Verbal R$13.350,00
)11,004.023/0001-90  GMP COMERCIO E SERVICOS LTDA VARIAS Verbal R$13.776,00
09.160.519/0001-01 M. FORTES MATERIAIS DE CONSTRUGAO VARIAS Verbal R$14.200,16
) 13.704.592/0001-74  DISTRIBUIDORA GARRA LTDA VARIAS Verbal R$14.271,87
() 33.243.924/0001-78  MOVEIS CARVALHO LTDA VARIAS Verbal R$17.140,00

Resumo de Resultado do Pregdo Presencial N© 100/2011

10.499.738/0001-07 - W&F COMERCIO E SERVICO LTDA.
Item  Quant. Unidade Material / Servigo Marca Unitdrio Total

01 1 Lote Material de consumo (tinta, bisnaga, VARIAS R$12.700,00 R$12.700,00
solvente, massa PVA, lixa, dentre outros)

Quantidade de Itens: 1 Total da Empresa: R$ 12.700,00

Total do Pregdo Presencial: R$ 12.700,00

Leia-se: [image: image2.png]Tem  Quant __Unidade Desarigho do ltem Sessdor 1
o1 T Lotz Material de consumo (tinta, bisnaga, solvente, massa PVA, lxa, dentre _ ADJUDICADO
outros)

2] Razio Socal Warca Tipo Lonce Valor Total Poscao
910,959.738/0001-07 WEF COMERCIO E SERVICOLTDA. VARIAS Verbal RS12.697,15 Adjudcado
©011.966.241/0001-06  J6A COMERCIAL LTDA, VARIAS Verbal R$12.750,00
©011,232.033/0001-83 FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA. VARIAS Verbal R$13.350,00
©911,004,023/0001-90  GMP COMERCIO E SERVICOS LTDA VARIAS Verbal RS13.776,00
©909,160,519/0001-01 M, FORTES MATERIAIS DE CONSTRUCRO  VARIAS Verbal RS14.200,16
©013.704,532/0001-74 DISTRIEUIDORA GARRA LTDA VARIAS Verbal R$14.271,87
©933.243.924/0001-78MOVEIS CARVALHO LTDA VARIAS Verbal R$17.140,00

no 100/2011
Ttem ne: 01 Codigo do Item: 14791
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Stuacio: Adjudicado Marca: VARIAS
Aceito pare: WRF COMERCIO E SERVICO LTDA.
Valor Uniciio: RS 12.697,15 Valor Totsl: RS 12.697,15

esumo de Resultado do Pregao Presendia 7

10.499.738/0001-07 - W&F COMERCIO E SERVIGO LTDA.

Ten _Quant__Undade Waterial /Servio Varcs Untaro Tt

m‘ 1 ‘ Lote Material de consumo (tinta, bisnaga,| VARIAS ‘ Rsusszls‘ R$12.697,15
slvente, macsa PUA e, cente outos)

Quantidade de tens: 1 Total da Empresa: RS 12.697,15

Total do Pregio Presencial: R$ 12.697,15

Desta forma, o valor total licitado em favor da empresa W&F COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA. passa a ser: R$ 12.697,15 (doze mil seiscentos e noventa e sete reais e quinze centavos),  assim como o valor total do Pregão Presencial.
As demais disposições permanecem inalteradas.
_________________________________________________________________________

Marcela Araújo Teixeira CPF: 969.039.101-15 - Pregoeira Oficial

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010
________________________________________________________________

Juliana Nunes Borges – CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

PAGE

[image: image3.png]